UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

       Số:           /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cấp Giấy đăng ký hoạt động cho

Công ty Luật Trách nhiệm hữu hạn Trung Tín

Ngày 13/11/2023, Giám đốc Sở Tư pháp đã cấp Giấy đăng ký hoạt động số:

35020006/TP/ĐKHĐ cho Công ty Luật Trách nhiệm hữu hạn Trung Tín. Nội dung

đăng ký hoạt động như sau:

1. Tên gọi đầy đủ của Công ty Luật:

CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRUNG TÍN

Tên giao dịch: CÔNG TY LUẬT TNHH TRUNG TÍN

Tên viết tắt: LUẬT TRUNG TÍN

Tên bằng tiếng nước ngoài: TRUNG TIN LAW COMPANY LIMITED

2. Địa chỉ  trụ sở: Số 31 Đặng Văn Ngữ, phường Hải Cảng, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại: 0903 081 282

3. Người đại diện theo pháp luật của Công ty luật:

Họ và tên: TĂNG MINH TUẤN      Giới tính: Nam

Ngày sinh: 08/12/1982

Căn cước công dân số: 079082012657     Ngày cấp: 11/02/2022

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú: 26C/3 Lạc Long Quân, phường 3, quận 11, thành phố Hồ

Chí Minh

Thẻ luật  sư  số: 13037/LS  ngày cấp:  11/04/2018

Là thành viên Đoàn Luật sư: Thành phố Hồ Chí Minh

4. Lĩnh vực hành nghề: Hoạt động thực hiện dịch vụ pháp lý theo hợp đồng

dịch vụ; hoạt động tham gia tố tụng theo quy định pháp luật; hoạt động tư vấn pháp

luật; hoạt động đại diện ngoài tố tụng; hoạt động dịch vụ pháp lý khác; Hoạt động trợ

giúp pháp lý miễn phí.

Sở Tư pháp Bình Định thông báo đến Quý cơ quan, tổ chức được biết để thuận

tiện cho việc quản lý và theo dõi./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Đoàn luật sư tỉnh Bình Định;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- UBND phườngHải Cảng;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P. HC&BTTP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:10:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:49:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:49:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:49:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!